

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: biqmw08907
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01930051204
- Codice fiscale: 01418270391
- Denominazione: KAAMA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SERRAGLIO 17/A
- Numero civico: 17/A
- CAP: 40026
- Comune: IMOLA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BO
- Numero di iscrizione: 396850
- Capitale sociale: 30000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: POLIZIA MUNICIPALE AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZALE UNICEF EX TRIBUNALE
- CAP: 80021

- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-06-24 (24 Giugno 2024)
- Numero documento: 188/PA
- Importo totale documento: 20206.86
- Causale: FATTURA DI VENDITA PUBBLICA AMMINI.

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 706/2024
- Data ordine di acquisto: 2024-05-06 (06 Maggio 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B15501E968

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 174/PA
- Data DDT: 2024-06-18 (18 Giugno 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Mezzo di trasporto: Con Corriere
- Descrizione beni trasportati: Cartoni

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Ns. doc.(DDTPA) n.:174/PA 18/06/2024
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: ASWTRIGAValore testo: DESCRITTIVO #DE#

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: ASWARTFORValore: 10270 SF 93
- Descrizione bene/servizio: GIUBBINO ESTIVO IN MISTO COTONE ELASTICIZZATO-
Colore: BLU - Tg.(Qtà): XS(1,000) - S(8,000) - M(6,000) -L(13,000) - XL(9,000) - XXL(1,000) -
3XL(1,000) -
- Quantità: 39.0000000
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 190.0000000

- Valore totale: 7410.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: ASWARTFORValore: NSTAMP-PM2-TRA
- Descrizione bene/servizio: STAMPA 'POLIZIA MUNICIPALE'SCOMPOSTA SU STT500 MS DIM. 30,5X13,1
- Quantità: 39.0000000
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: ASWARTFORValore: 10264 ELS-I GX
- Descrizione bene/servizio: GIACCA A VENTO IN GORE-TEX 3 STRATI COMPLETA DI INTERNO ART. 10264 IELS E CAPPuccio- Colore: BLU - Tg.(Qtà): S(1,000) - M(3,000) - L(4,000) - XL(4,000) - XXL(4,000) - 3XL(3,000) - 4XL(1,000) -
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 445.0000000
- Valore totale: 8900.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: ASWARTFORValore: NSTAMP-PM2-TRA
- Descrizione bene/servizio: STAMPA 'POLIZIA MUNICIPALE'SCOMPOSTA SU STT500 MS DIM. 30,5X13,1
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: ASWARTFORValore: /MC
- Descrizione bene/servizio: SCUDETTO PEGASO
- Quantità: 46.0000000
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 5.5000000
- Valore totale: 253.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: IN RIF VS ORDINE MAIL DEL 23/05/2024
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: ASWTRIGAValore testo: DESCRITTIVO #DE#Tipo dato: CONAIValore testo: CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 16563.00
- Totale imposta: 3643.86
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-08-24 (24 Agosto 2024)
 - Importo: 20206.86
 - Codice IBAN: IT05V0508021011CC0110001908
 - Codice ABI: 05080
 - Codice CAB: 21011
 - Sconto per pagamento anticipato: 0.00
 - Penale per ritardato pagamento: 0.00